
Б БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й        К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 26.07.2016  № 444
м. Бровари

         Про тимчасове влаштування 
         малолітньої дитини 
         в сім’ю патронатного вихователя

      Розглянувши протокол позачергового засідання комісії з питань захисту прав 
дитини від 25.07.2016 року №19 з питання тимчасового влаштування малолітньої 
дитини в сім’ю патронатного вихователя, відповідно до подання служби у справах 
дітей та сім’ї , керуючись рішеннями Броварської міської ради від 26.12.2013 року  
№ 1125-41-06 «Про внесення змін до рішення Броварської міської ради від 
20.12.2012р. № 806-27-06 «Про затвердження міської комплексної програми 
запобігання дитячій бездоглядності, підтримки сімей з дітьми «Назустріч дітям» на 
2010-2017 роки» (у новій редакції) та  від 26.12.2013 року № 1126-41-06 «Про 
затвердження Положенням про  спеціалізоване формування Броварського міського 
центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді «Сім’я патронатного 
вихователя», керуючись підпунктом 7 пункту «б»  статті 32,  підпунктом 4 пункту 
«б» частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради

ВИРІШИВ:

1. Тимчасово влаштувати  з 26.07.2016 року у сім’ю патронатного вихователя ***, 
малолітню ***, *** р.н., дитину , позбавлену батьківського піклування у зв’язку з 
тим, що відповідно до акту органу внутрішніх справ України та закладу охорони 
здоров’я про підкинуту чи знайдену дитину та її доставку від *** року, мати дитини 
передала власну новонароджену дитину третій особі з метою незаконного 
збагачення, а відомості про батька дитини записані відповідно до ч.1 ст.135 
Сімейного кодексу України.
1.1. Укласти договір про влаштування малолітньої ***, *** р.н., на виховання та 
спільне проживання у сім’ю патронатного вихователя між виконавчим комітетом 
Броварської міської ради, службою у справах дітей та сім’ї Броварської міської ради 
та сім’єю патронатного вихователя ***.
1.2. Центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді забезпечити соціальне 
супроводження сім’ї патронатного вихователя та малолітньої дитини.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 
Виноградову Л.М.



2

 Міський голова                                                                           І.В.Сапожко
                                                                                                                            

                     


